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REQUERIMIENTOS DOCUMENTACIÓN FINANCIERA Y TÉCNICA  

 INVITACIÓN ABIERTA A PRESENTAR OFERTAS  No. FNT-158-2014 

 

OBJETO 

DOTACIÓN Y ENTREGA DE SILLETERÍA Y MESAS APILABLES PARA AUDITORIOS, DEL 

CENTRO DE CONVENCIONES CASA DE LA MONEDA EN POPAYÁN, CAUCA  

El Comité técnico evaluador procede a efectuar la verificación de los documentos de las 

ofertas presentadas, por lo que se permite realizar los siguientes requerimientos 

necesarios para el cumplimiento de los requisitos habilitantes, los cuales deben ser 

entregados el VIERNES 13 de febrero de 2015, en las instalaciones de 

FONTUR Calle 28 No. 13A 24 Piso 6  Edificio Museo del Parque. Bogotá 

D.C. 

 

REQUERIMIENTOS  FINANCIEROS 
 

 

 
 

 

GT BUSINESS LTDA OBSERVACION PERAZZA SAS OBSERVACION

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL NA CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL NA CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

NA CUMPLE

CUMPLE SUBSANAR

EN EL CONTENIDO DE LA 

PROPUESTA NO SE EVIDENCIA 

DE LA VIGENCIA 2012

NA CUMPLE

CUMPLE SUBSANAR

EN EL CONTENIDO DE LA 

PROPUESTA NO SE EVIDENCIA 

DE LA VIGENCIA 2012

NA CUMPLE

DECLARACION DE RENTA CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE CUMPLE

NA CUMPLE

NA

CERTIFICADO ANTECEDENTES
CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

UNION TEMPORAL POPAYAN 2014

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

http://www.fontur.com.co/
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REQUERIMIENTOS  TÉCNICOS 

 

A. UNIÓN TEMPORAL POPAYAN 2014 

 

 Favor allegar copia del Certificado de Calidad del Proceso de Producción legible de 

los ítems 1 y 2 indicados en el Anexo 7 de la invitación abierta FNT-158-2014.  

  

B. ORGANI.K S.A. 

 

 Favor allegar copia del Certificado de Calidad del Proceso de Producción de los ítems 

1 y 2 indicados en el Anexo 7 de la invitación abierta FNT-158-2014. 

 

 

COMITÉ EVALUADOR 

 

 

KASSANI DISEÑO 

SA
OBSERVACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR

EN EL 

CONTENIDO DE 

LA PROPUESTA 

NO SE 

EVIDENCIA

SUBSANAR

DOCUMENTO 

NO CUENTA CON 

VIGENCIA AL 

CIERRE DE 

PROPUESTAS

DECLARACION DE RENTA CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE

CUMPLE

2013

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE 

CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

http://www.fontur.com.co/

